
UCHWAŁA NR 332/8/XLV/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia od Województwa Lubuskiego przez Gminę Iłowa do realizacji zadania 
rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 296 polegającej na budowie ścieżki rowerowej w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 296 na odcinku od Czernej do DK18 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z poźn.zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Województwa Lubuskiego przez Gminę Iłowa do realizacji 
części zadania publicznego Województwa Lubuskiego w zakresie: 

1) rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 296 polegającej na budowie ścieżki rowerowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 296 na odcinku od Czernej do DK18; 

2) letniego i zimowego utrzymania ścieżki rowerowej wybudowanej w ramach inwestycji, o której 
mowa w pkt 1. 

§ 2. Przyjęcie zadań, o których mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego przez 
Burmistrza Iłowej z Województwem Lubuskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 34359D07-33A4-4228-A8DC-DB4DC24133EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Iłowa zamierza przystąpić do budowy ścieżki rowerowej na terenie Gminy Iłowa przy 
drodze wojewódzkiej nr 296 na odcinku od Czernej do DK18. Na realizację tego zadania gmina 
uzyskała dofinansowanie w ramach Programu Inwestycji Strategicznych. W celu przekazania do 
realizacji tego zadania niezbędne będzie również podjęcie przez Sejmik Województwa Lubuskiego 
stosownej uchwały a następnie zawarcie porozumienia z Województwem Lubuskim regulującego 
warunki wykonania powyższego zadania. 

Zgodnie z art. 19 Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych zarządzanie drogami 
publicznymi może być przekazane miedzy zarządcami w trybie porozumienia. 

Id: 34359D07-33A4-4228-A8DC-DB4DC24133EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-06-23T12:08:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




